

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1726575877851 din 23 septembrie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea produselor pentru menaj										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
<b>Lotul 1</b>										
39224340-3	Căldare din inox	buc	6	138,75	166,50	832,50	999,00	<b>In termen de 10 zile, dupa semnarea contractului</b>		
39224340-3	Lavete microfibră, absorbante, refofosibilă	buc	5000	6,60	7,92	33000,00	39600,00			
39224340-3	Perie cu coadă pentru covare, (aspră)	buc	38	20,00	24,00	760,00	912,00			
39224340-3	Uscător pentru rufe	buc	2	300,00	360,00	600,00	720,00			
39224340-3	Masă de călcat pliabilă	buc	3	600,00	720,00	1800,00	2160,00			
39224340-3	Faras din plastic cu lamela din cauciuc	buc	9	16,20	19,44	145,80	174,96			
39224340-3	Covoraș la intrare în secții	buc	2	415,00	498,00	830,00	996,00			
39224340-3	Vas (lighean) plastic rigid. Volum 20 l, culoare negru	buc	4	40,00	48,00	160,00	192,00			
39224340-3	Perie/raclă pentru spălarea geamurilor, cu coadă lungă.	buc	22	100,00	120,00	2200,00	2640,00			
39224340-3	Perii cu coadă lungă pentru spălarea podelei, aspră.	buc	78	50,00	60,00	3900,00	4680,00			
39224340-3	Perii cu coadă lungă pentru spălarea podelei, moale.	buc	58	60,00	72,00	3480,00	4176,00			
39224340-3	Mături	buc	100	35,00	42,00	3500,00	4200,00			
39224340-3	Set/ suport pentru viceu	buc	50	28,75	34,50	1437,50	1725,00			
39224340-3	Set mop plat cu căldare	buc	100	1120,00	1344,00	112000,00	134400,00			
39224340-3	Lavetă - mop compatibilă cu setul pentru curățenie	buc	120	200,00	240,00	24000,00	28800,00			
39224340-3	Căldare din masa plastica cu storcator rigid volum 10-13 litri	buc	100	60,00	72,00	6000,00	7200,00			
39224340-3	Mănuși pentru menaj densitate groasă (perechi)	per	250	40,00	48,00	10000,00	12000,00			
39224340-3	Coș pentru deșeuri, volum 10- 12 l	buc	50	27,50	33,00	1375,00	1650,00			
39224340-3	Recipient cu pedală pentru deșeuri. Volum 15L	buc	50	200,00	240,00	10000,00	12000,00			
39224340-3	Perii mici cu mâner (pentru spălarea instrumentelor) medie	buc	117	20,00	24,00	2340,00	2808,00			
39224340-3	Scară pliabilă	buc	1	1200,00	1440,00	1200,00	1440,00			
39224340-3	Mop cu talpă (plată)	buc	150	240,00	288,00	36000,00	43200,00			
	<b>Total lot 1</b>					<b>255560,80</b>	<b>306672,96</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL